1,282.63 1,282.63 1,135.07 1,135.07 0 否 否

东软载波

国网宁夏

电力有限

公司物资

公司

1,235.41 1,008.03 892.06 892.06 0 否 否

东软载波

国网西藏

电力有限

公司物资

公司

1,755.41 0 0.00 0.00 0 否 否

东软载波

国网吉林

省电力有

限公司

1,715.95 1,715.95 1,518.54 1,518.54 0 否 否

东软载波

国网河南

省电力公

司物资分

公司

1,143.07 465.68 412.11 412.11 0 否 否

东软载波

国网新疆

电力有限

公司物资

公司

1,430.77 1,430.77 1,266.16 1,266.16 1404.22 否 否

   青岛东软载波科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

45

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于2023年6月27日召开第五届董事会第十二次会议、第五届监事会第十三次会议通过《关于公司

2023年度创业板向特定对象发行股票方案的议案》及相关议案，上述议案已经公司2023年第二次临时股

东大会审议通过，具体内容详见公司于2023年6月28日、2023年8月3日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的相关公告（公告编号：2023-042、2023-059）。

2024年8月3日，公司披露了《关于向特定对象发行股票方案到期失效的公告》（公告编号：2024-

045），公司本次向特定对象发行股票方案的失效，不会对公司生产经营造成重大影响，未来公司将根据

经营发展需要及资金需求状况，制定相应的资本市场融资计划。如公司未来有新的再融资计划，公司将

根据相关规定重新履行相应审议程序及信息披露义务。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

file:///C:/Users/Administrator/AppData/Roaming/Microsoft/Word/www.cninfo.com.cn

   青岛东软载波科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

46

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
91,705,125 19.82%   11,877,700 11,877,700 103,582,825 22.39%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
91,705,125 19.82%   11,877,700 11,877,700 103,582,825 22.39%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
91,705,125 19.82%   11,877,700 11,877,700 103,582,825 22.39%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
370,904,012 80.18%   -11,877,700 -11,877,700 359,026,312 77.61%

1、人民

币普通股
370,904,012 80.18%   -11,877,700 -11,877,700 359,026,312 77.61%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
462,609,137 100.00%   0 0 462,609,137 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

详见本节“一、2.限售股份变动情况”。

   青岛东软载波科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

47

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

崔健 55,712,025   55,712,025 高管锁定股 高管锁定期止

胡亚军 35,453,100  11,817,700 47,270,800 高管锁定股 高管锁定期止

潘松 180,000   180,000 高管锁定股 高管锁定期止

王辉 180,000  60,000 240,000 高管锁定股 高管锁定期止

孙雪飞 180,000   180,000 高管锁定股 高管锁定期止